Edital de Nomeação e Cronograma das Bancas de

Estágio e Projeto Integrador III 2018/2

A Coordenação do Curso de Gestão da Tecnologia da Informação do

Centro Universitário FAI – UCEFF Itapiranga, torna público, por meio do

presente Edital, o calendário das bancas de apresentação do Relatório de

Estágio e Projeto Integrador III, a realizar-se entre os dias 27 e 30 de novembro

de 2018.

Data: 27/11/2018

Sala: A205

Horário:
19:15 Hrs

Acadêmico: Alan Felipe Eidt

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: André Klunk, Aléssio Cagliari e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
19:50 Hrs

Acadêmico: Alexandre Miguel Reis

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: André Klunk, Aléssio Cagliari e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
20:25 Hrs

Acadêmico: Jacson Junior Flesch

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: André Klunk, Aléssio Cagliari e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
21:00 Hrs

Acadêmico: Alisson Comin

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: André Klunk, Aléssio Cagliari e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
21:35 Hrs

Acadêmico: Fabiano Luft Souza

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: André Klunk, Aléssio Cagliari e Sibele
Mueller.

Trabalho: artigo do Projeto integrador III

Horário:
22:00 Hrs

Acadêmico: Jonas Terhorst

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: André Klunk, Aléssio Cagliari e Sibele
Mueller.

Trabalho: Relatório de Estágio.

Data: 28/11/2018

Sala: A205

Horário:
19:15 Hrs*

Acadêmico: Roger dos Santos Bieger*

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: Neimar Sierota, Juliane Colling e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
19:50 Hrs

Acadêmico: Shaiane de Moura de Barros

Orientadora: Sibele Mueller

Membros Da Banca: Neimar Sierota, Juliane Colling e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
20:25 Hrs

Acadêmico: Wesley Gonçalves Dias

Orientador: Neimar Sierota

Membros Da Banca: Neimar Sierota, Juliane Colling e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
21:00 Hrs

Acadêmico: Leonardo Wiest

Orientador: Neimar Sierota

Membros Da Banca: Neimar Sierota, Juliane Colling e Sibele
Mueller.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
21:35 Hrs

Talisson Alves Bueno

Orientador: Neimar Sierota

Membros Da Banca: Neimar Sierota, Juliane Colling e Sibele
Mueller.

Trabalho: Relatório de Estágio.

* A banca do acadêmico Roger dos Santos Bieger será restrita aos membros
da banca, em virtude de sigilo requerido pela Unidade Concedente do Estágio.

Data: 30/11/2018

Sala: A205

Horário:
19:15 Hrs

Acadêmico: Diefferson Antônio dos Santos

Orientadora: Juliane Colling

Membros Da Banca: Fábio Kerber, Marco Rambo e Juliane
Colling.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
19:50 Hrs

Acadêmico: Vinicius Vilmar Botene

Orientadora: Juliane Colling

Membros Da Banca: Fábio Kerber, Marco Rambo e Juliane
Colling.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
20:25 Hrs

Acadêmico: Geovani Engel

Orientadora: Juliane Colling

Membros Da Banca: Fábio Kerber, Marco Rambo e Juliane
Colling.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
21:00 Hrs

Acadêmico: Lucas Luis Schneider

Orientadora: Juliane Colling

Membros Da Banca: Fábio Kerber, Marco Rambo e Juliane
Colling.

Trabalhos: Relatório de Estágio e artigo do Projeto integrador III

Horário:
21:35 Hrs

Emanoelli Cristina Ferraz

Orientadora: Juliane Colling

Membros Da Banca: Fábio Kerber, Marco Rambo e Juliane
Colling.

Trabalhos: Relatório de Estágio

 Itapiranga (SC), 23 de novembro de 2017.

_______________________________________

Juliane Colling
Coordenadora do Curso de

Gestão da Tecnologia da Informação.